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OPAL

Med sin tidlosa design passar OPAL de Nordiska koken perfekt. Produkten ar tillverkad i Sverige utefter
vara Nordiska behov och med konsumenten i fokus. Tack vare det timerstyrda EVL- laget sdkerstaller
du en efterventilation som ar nastintill ljudlos samtidigt som du tar bort de sista resterna av matos.
Frankes unika Easy Clean gor att du kommer at att rengora flakten pa insidan sa val som motorpaketet
da motorn enkelt kan plockas ner for en enklare och renare vardag.

Produkten finns i flera olika utféranden beroende pa vilken typ av ventilationslésning du efterfragar.

SPISFLAKT

Bredd (cm)
Belysning (W)
Filter

Brytare
Osuppfangning (%)

Hastigheter
Motoreffekt (W)
Ljudeffektniva (dB(A)
Ljudtryckniva (dB(A)
Luftmangd (m®/h)

Lm fribldsande (m>/h)

Elanslutning
Kanalanslutning (mm)
Energiklass

EasyClean
Min.montagehdjd (mm)

ALLIANCE

Bredd (cm)
Belysning (W)
Filter

Brytare
Timerstyrtspjall
Osuppfangning (%)

Hastigheter
Motoreffekt (W)
Ljudeffektniva (dB(A)
Ljudtryckniva (dB(A)
Luftmangd (m®/h)

Lm fribldsande (m®/h)

Elanslutning
Kanalanslutning (mm)
Energiklass

EasyClean
Min.montagehdjd (mm)

Bredd (cm)
Belysning (W)
Filter

Brytare

Timerstyrt spjall
Osuppfangning (%)
Elanslutning

Kanalanslutning (mm)
Min.montagehdjd (mm)

60/90 (90 frihangande)
Led2x2 (2x4 frihangande)
Stal/Aluminium
Elektronisk

98 c

EVL 1 2 3 Int.
22 35 50 90 172
36 44 51 62 72
32 40 47 58 68

132 191 253 406 613

1356 201 265 428 663

230V skyddsjordad
©125/150/160

C

Ja

500 fran elspis

650 fran gasspis

60/90 (90 frihangande)

Led2x2 (2x4 frihangande)
Stal/Aluminium

Elektronisk

60min

Se tabell (endast viaggmonterad)

1 2 3
21 32 83
40 48 63
35 43 59

130 177 355

230V skyddsjordad
2 125/150/160

C

Ja

500 fran elspis

650 fran gasspis

60/90 (90 frihangande)

Led2x2 (2x4 frihangande)
Stal/Aluminium

Elektronisk

60min

Se tabell (endast vaggmonterad)
230 V skyddsjordat

Villa:Fast anslutning

8 125/160 mm
500 fran elspis
650 fran gasspis



PRODUKTER

SPISFLAKT

Spisflakten har inbyggd motor och kraver egen ventilationskanal for att ventilera ut matos.
Kolfilterkit finns som tillbehor.

Produkttyp Montage Artikel Bredd Farg Art.nr

Spisflakt Vaggmonterad OPAL760 60cm Rostfri 110.0325.313
Spisflakt Vaggmonterad OPAL760 90cm Rostfri 110.0325.314
Spisflakt FrihAngande OPALT70 90cm Rostfri 110.0325.315

ALLIANCE

Alliance ar benamningen pa en produkt som kopplas ihop med befintligt

ventilationssystem.

Produkten har en egen motor med tre hastigheter som okar luftflodet vid matlagning samt ett spjall for
injustering av grundfléde. Alliance finns for villa-16.

-10 Produkt med motor och spjall som kopplas ihop med fastighetens centralflakt
-16 Produkt med motor och spjall som kopplas ihop och styr fastighetens centralflakt.

Produkttyp Montage Artikel Bredd Farg Art.nr

Alliance -16 Vaggmonterad OPAL760-16 60cm Rostfri 110.0325.295
Alliance -16 Vaggmonterad OPAL760-16 90cm Rostfri 110.0325.296
Alliance -16 Frihangande OPAL770-16  90cm Rostfri 110.0325.303

PRODUKTER

Spiskapan saknar egen motor, den nyttjar istallet husets centralflakt.
Luftflodet justeras genom 6ppning eller stangning av spiskapans spjall.

Spiskapa finns for bade lagenhet -10/12 och villa -14/16/17.

-10: Fastigheter med gemensam centralflakt.

-12: Fastigheter med gemensam centralflakt, potentialfri kontakt.
-14: Programmerbar styrning (0-10 V) som ger méjlighet att styra extern EC motor.
-16/17: Med transformator for reglering av centralflakt i fastigheter med egenstyrd ventilation.

Produkttyp Montage Artikel
Spiskapa -10/12 Viaggmonterad OPAL762-10/12
Spiskapa -10/12 Vaggmonterad OPAL762-10/12
Spiskapa -10/12 Frihangande OPAL772-10/12
Spiskapa -14 Vaggmonterad OPALT72-14
Spiskapa -14 Vaggmonterad OPALT762-14
Spiskapa -14 Frihangande OPAL762-14
Spiskapa -16 Vaggmonterad OPALT762-16
Spiskapa -16 Vaggmonterad OPAL762-16
Spiskapa -16 Frihangande OPAL772-16
Spiskapa -17 Vaggmonterad OPAL762-17
Spiskapa -17 Vaggmonterad OPALT762-17
Spiskapa -17 Frihangande OPAL772-17

Vaggmonterad, 60 cm

Bredd

60cm
90cm

90cm
60cm
90cm
90cm
60cm
90cm
90cm
60cm
90cm
90cm

Vaggmonterad, 90 cm

Farg

Rostfri
Rostfri

Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri
Rostfri

Art.nr

110.0325.317
110.0325.316

110.0325.318
110.0491.291
110.0491.292
110.0491.293
110.0325.307
110.0325.308
110.0325.310
110.0325.304
110.0325.311
110.0325.312

.

Frihangande, 90 cm



OSUPPFANGNING (%)

Installationshojd 50cm, SS-EN13141-3:2017

85

75

65

55

45

osuppfangning

35
25

15
15 20

TILLBEHOR

Tillbehorstyp

Skorsten inkl. kolfilterpatron

Kolfilterpatron

Forlangningsskorsten

Franke Futurum
Backgatan 3

934 51 Byske
0912-405 00
ks-info.se@franke.com

25 30 35 40 45 50
luftflode 47 I/s (169m3/h)
Beskrivning Farg
Vagghangd modell rostfri
Frihangande modell rostfri

Kolfilterpatron for utbyte, hojd 475mm
Kolfilterpatron for utbyte, hojd 250mm

Vagghangd modell, forlanger skorsten 400mm
Vagghangd modell, forlanger skorsten 800mm
Frihangande modell, forlanger skorsten 480mm
Frihangande modell, forlanger skorsten 1190mm

55

Art. nr

112.0311.189
112.0311.963

112.0315.689
112.0067.439

112.0035.389
112.0042.651

112.0073.047
112.0073.063




